

SkvizBiz ApS

CVR-nr.: 37243221

Dyrehavegårdsvej 17
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2022

Michael Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SkvizBiz ApS
Dyrehavegårdsvej 17
6000 Kolding

CVR-nr: 37243221
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af web services.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et årsresultat på t.kr. 36.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.790	223.186
Andre driftsomkostninger		-88.503	
Resultat af ordinær primær drift		51.287	223.186
Andre finansielle indtægter		3.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.512	
Ordinært resultat før skat		45.775	223.186
Skat af årets resultat		-10.054	-49.100
Årets resultat		35.721	174.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		228.800	226.000
Overført resultat		-193.079	-51.914
I alt		35.721	174.086

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		50.000	8.561
Tilgodehavender i alt		50.000	8.561
Likvide beholdninger		1.252.547	1.405.374
Omsætningsaktiver i alt		1.302.547	1.413.935
AKTIVER I ALT		1.302.547	1.413.935

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		26.832	219.911
Forslag til udbytte		228.800	226.000
Egenkapital i alt		305.632	495.911
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		50.080	50.080
Skyldig selskabsskat		10.054	43.100
Skyldig moms og afgifter		97.114	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		839.667	824.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		996.915	918.024
Gældsforpligtelser i alt		996.915	918.024
PASSIVER I ALT		1.302.547	1.413.935

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret